
PPPPrefeitura Municipal de Três Barras do Paranárefeitura Municipal de Três Barras do Paranárefeitura Municipal de Três Barras do Paranárefeitura Municipal de Três Barras do Paraná    
Estado do Paraná 

 

DECRETO Nº 1707/14 
Concurso Público nº. 001/2010 
Data 21.05.14 

 

Súmula. Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público 
001/2010, e dá outras providências. 
 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras 

do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 

D E C R E T A  
 

Art. 1º. Ficam nomeados as Senhoras abaixo relacionadas, em 
seus respectivos cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do 
Paraná: 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 20 HORAS – BARRA BONITA 
Nome CPF Símbolo 

Cleides Beger Stange 030.901.139-61 1 
  

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
Nome CPF Símbolo 

Margarete Tochinski 018.394.169-12 15 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 05 de maio de 2014. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná em 21 

de maio de 2014. 
Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 
 

 
 

 


